Лот № 4 – г. Петропавловск-Камчатский,
Ул.Кирдищева.
Лот № 5- г. Петропавловск-Камчатский,
Ул.Первомайская в п. Дальнем.
Лот № 6- г. Петропавловск-Камчатский
Ул.Пономарева.

Начальная (максимальная) цена му-
ниципального контракта (цена лота)

Лот № 1 – 7 041 280 (семь миллионов сорок одна тысяча двести восемьдесят) рублей;
Лот № 2 – 18 966 450 (восемнадцать миллионов девятьсот шестьдесят шесть тысяч четыреста пятьдесят) рублей;
Лот № 3 – 1 237 980 (один миллион двести тридцать семь тысяч девятьсот восемьдесят) рублей;
Лот № 4 – 1 543 900 (один миллион пятьсот сорок три тысячи девятьсот) рублей;
Лот № 5 – 1 947 210 (один миллион девятьсот сорок семь тысяч двести десять) рублей;
Лот № 6 – 1 888 470 (один миллион восемьсот восемьдесят восемь тысяч четыреста) рублей.

Срок, место и порядок предоставле-
ния документации об аукционе. Раз-
мер, порядок и сроки внесения пла-
ты, взимаемой уполномоченным 
органом за предоставление докумен-

[...]

Петропавловск-Камчатский, магистральная улица районного значения – ул.Мишенная.
Лот № 4-г. Петропавловск-Камчатский, магистральная улица районного значения ул. Ключевская – ул. Беринга. 

Начальная (максимальная) цена му-
ниципального контракта (цена лота)

Лот № 1 – 1 840 000 (один миллион восемьсот сорок тысяч) руб.
Лот № 2 – 1 600 000 (Один миллион шестьсот тысяч)руб.
Лот № 3- 1 700 000 (Один миллион семьсот тысяч)руб.
Лот № 4 – 1500 000 (Один миллион пятьсот тысяч) руб.

Срок, место и порядок предоставле-
ния документации об аукционе. Раз-
мер, порядок и сроки внесения пла-
ты, взимаемой уполномоченным 
органом за предоставление докумен-
тации об аукционе

Документация об аукционе предоставляется в период со дня опубликования в газете «Град Петра и Павла» или размещения на сайте http://pkgo.ru настоя-

[...]

S = 0,0836 га (для эксплуатации многоквартирного жилого дома)

Объект
(земельный участок)

Место выполнения работ Осуществляется на территории Петропавловск-Камчатского городского округа

Начальная (максимальная) цена 
муниципального контракта (цена 
лота)

1 185 488,42 (один миллион сто восемьдесят пять тысяч четыреста восемьдесят восемь) рублей 42 копейки

Срок, место и порядок предостав-
ления документации об аукционе. 
Размер, порядок и сроки внесения 
платы, взимаемой уполномочен-
ным органом за предоставление 
документации об аукционе

Документация об аукционе предоставляется в период со дня опубликования в газете «Град Петра и Павла» или размещения на сайте

[...]

S = 4,8256 га (для эксплуатации автомобильной дороги)

Объект (земельный участок)

Место выполнения работ Осуществляется на территории Петропавловск-Камчатского городского округа

Начальная (максимальная) цена му-
ниципального контракта (цена лота)

1 794 683,30 (один миллион семьсот девяносто четыре тысячи шестьсот восемьдесят три) рубля 30 копеек

Срок, место и порядок предоставле-
ния документации об аукционе. Раз-
мер, порядок и сроки внесения пла-
ты, взимаемой уполномоченным 
органом за предоставление докумен-
тации об аукционе

Документация об аукционе предоставляется в период со дня опубликования в газете «Град Петра и Павла» или размещения на сайте http://pkgo.